平成 18 年 5 月 9 日
各  位

キ ュ ー サ イ  株 式 会 社

福岡市中央区草香江一丁目 7 番 16 号

代表取締役社長   長谷川 常雄

（コード番号：2596 東証第二部･福証）

 取締役管理本部長 原田 晋吾

T E L  0 9 2 － 7 2 4 － 0 1 7 9

代表者の異動に関するお知らせの変更について

平成 18 年 2 月 13 日付「代表者の異動に関するお知らせ」において公表しておりました

異動の内定に関する内容を、平成 18 年 5 月 9 日開催の取締役会にて以下のとおり変更する

ことにつき決議いたしましたので、お知らせいたします。
 なお藤野孝の代表取締役社長就任につきましては、平成 18 年 5 月 26 日に開催予定の定

時株主総会後の臨時取締役会において正式決定する予定です。

記

1. 変更の内容
（変更前）

（新役職） （氏名） （現役職名）
代表取締役会長 長谷川 常雄 代表取締役社長
代表取締役社長 藤野 孝 代表取締役副社長

（変更後）

（新役職） （氏名） （現役職名）

退任 長谷川 常雄 代表取締役社長

代表取締役社長 藤野 孝 代表取締役副社長
 （退任予定日） 平成 18 年 5 月 26 日

2. 変更の理由
業績の向上に目処がつき、長谷川常雄より第 41 期定時株主総会終結の時をもって取締役

を退任する旨の申し出がありました。今後は、経営トップの若返りにより一層の活性化を

図ってまいります。退任予定の長谷川常雄は、今後は株主としての立場から経営の監視を

行っていく予定であります。
以上